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RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

Receita Orçamentária:

Receita ExtraOrçamentária:

Total da Receita:

Saques Bancários:

Sub-Total:

Caixa - Saldo Anterior:

0,00

108.046,10

108.046,10

281.914,03

0,00

389.960,13

TOTAL DE ENTRADAS: 389.960,13

Despesa Orçamentária:

Despesa ExtraOrçamentária:

Total da Despesa:

Depósitos Bancários:

Sub-Total:

Caixa - Saldo Atual:

TOTAL DE SAÍDAS:

389.960,13

0,00

389.960,13

0,00

389.960,13

DEMONSTRATIVO DAS CONTAS BANCÁRIAS

0,00

389.960,13

BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F)

Cód. Saldo AtualSaqueDepósitoSaldo AnteriorBancoConta FR Apl/Var

06000095 - 54 CAIXA E. FEDERAL - CAIXA ECONOMIC 893.937,67281.914,030,001.175.851,7001 100.0000

893.937,671.175.851,70 0,00 281.914,03TOTAL:

TOTAL DOS BANCOS: 893.937,671.175.851,70 0,00 281.914,03

SALDO ATUAL GERAL: 893.937,67

REGISTRO, 24 de Novembro de 2023.
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